Tempus Open - Ella Stensson

Ella Stensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:47.60 AQUA-poang: 221 Datum: 2017-02-04 Tavling: Apladalen

sprint 2017

Tid AQUA
00:47.60 221
00:48.48 209
00:52.21 167
00:52.36 166
00:52.89 161
00:53.85 152
00:54.62 146
00:55.33 141
00:55.47 139
00:55.53 139
00:56.06 135
00:56.63 131
00:56.73 130
00:56.88 129
00:57.31 126
00:58.09 121
00:59.06 115

00:59.80 111

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-02-04

2016-12-04

2015-11-21

2016-09-24

2014-11-22

2015-05-03

2015-02-21

2015-10-25

2014-09-20

2015-04-18

2015-02-21

2015-12-06

2015-03-21

2014-10-18

2015-09-26

2013-11-23

2016-02-27

2014-04-27

Tavling

Apladalen sprint 2017
Barracuda Race
Hostsimiaden

VSS Klubbmasterskap 2016x
Hostsimiaden 2014
Varsimiaden Regionsfinal 2015
Apladalen sprint 2015
Burger King Swim
Sparbankssimmet 2014
Varsimiaden 2015 Varnamo
Apladalen sprint 2015
Julklappsplasket 2015

TYR Swim Varnamo

Burger King Swim

Alvesta Medley Cup 2015
Hostsimiaden 2013 Varnamo
Apladalen sprint 2016

Varsimiaden Distriktsfinal F-L


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299328
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299328&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299328&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299328&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299328&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

